2018 年上海海洋大学拟录用人员公示（第 4 批）

根据《上海海洋大学公开招聘事业编制人员管理办法（试行）》（沪海洋人

〔2018〕11号）等文件精神，按照学校招聘计划，经个人申请、资格预审、部门

面试、学校研究审定，现将近期拟录用人员名单予以公示。

公示期为2018年6月7日～2018年6月14日。如有异议，请于2018年6月14日

17:00前向人事处反馈。联系人：李毅超老师，联系电话：021-61908138，电子

信箱：yc_li@shou.edu.cn。

序号 拟录用人员 拟录用部门 拟录用岗位名称 备注

1 王丽 海洋科学学院 海洋科学专业教师 进编录用

2 董庆丰 食品学院 包装工程专业教师 进编录用

3 徐士伟 经济管理学院 企业管理专业教师 进编录用

4 张英丽 经济管理学院 金融学专业教师 进编录用

5 黄蓉 经济管理学院
国际经济与贸易专业

教师
进编录用

6 陈丽平 水产与生命学院
教学、科研等实验室

平台实验员
进编录用

7 郭婧 水产与生命学院
教学、科研等实验室

平台实验员
进编录用

8 高春霞 海洋科学学院
教学、科研等实验室

平台实验员
进编录用

9 李建华 海洋科学学院
教学、科研等实验室

平台实验员
进编录用

10 吴峰 海洋科学学院
教学、科研等实验室

平台实验员
进编录用

11 曹道梅 海洋科学学院
教学、科研等实验室

平台实验员
进编录用

12 喻勇新 食品学院
大型仪器操作及资产

管理实验员
进编录用

13 谢庆超 食品学院
风险评估实验室技术

负责人
进编录用

14 袁林 生态与环境学院
港航生态安全研究中

心国家级平台实验员
进编录用

序号 拟录用人员 拟录用部门 拟录用岗位名称 备注

15 王琼 生态与环境学院
港航生态安全研究中

心国家级平台实验员
进编录用

16 吴清云 工程学院 电气工程专业实验员 进编录用

17 苗同升 工程学院 工程实训技术员 进编录用

18 王琳 马克思主义学院 教学秘书 进编录用

（上海海洋大学）